REGISTRADC

* T8 T

PATRICIA BRAIM
JEFA DEPARTAMENTD
SEC. ADM. DEL CONSEIO SUREARIAR

\ @//imb/ezia de %a/ucacio'n vy ;aolia‘a
' { o . ¢
?A:/-wew/a/aa/ @(‘na/ﬁyﬂu G/I/a‘a'ﬂmr/

O%(’llﬁ radle

Buenos Aires, 27 de abril de 1989.-

VISTO las Resoluciones nros. 477 y 478/88 del Consejo -
Académico de la Facultad Regional Rosario, relacionadas con la si

tuacidn del alumno Walter Ruben ANGELONI, y

CONSIDERANDO:

Que dicho alumno no dio cumplimiento al plan de correla
tividades al cursar en el ano 1986 y aprobar en 1987 asignaturas-
correlativas inmediatas.

Que analizados los antecedentes, la Comisidn de Ensenan
za en su dictamen del 26 de abril de 1989 aconsejd convalidar las
Resoluciones nro. 477 y 478/88 del Consejo Académico de la Facul-
tad Regional Rosario.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las --

atribuciones otorgadas por la Ley nro. 23.068.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACTONAL
RESUELVE:
ARTICULO 19— Convalidar las Resoluciones nros. 477 y 478/88 del -
Consejo Académico de la Facultad Regional Rosario, y ratificar la
inscripcién efectuada en el afio 1986 y la aprobacidn el 28 de ju-
lio de 1987 de la asignatura Diseno Arquitectdnico II, eximiendo-

de las correlatividades existentes con Obras Sanitarias (cursada-

e




REGISTRADO
ot 00—
PATR!CIA BRAIM
JEFA DEF’ART»\MENTO -
-1 108 ADM- DEL ’JONSEJO SUP!RIQ

L 3 @Vﬁﬁnmﬁ%hzaé'%%@anﬁﬁzyszbﬁbw
\:?/ﬂ/‘ﬂf’ldl.z/ﬂ(/ g_émm/n;yiczz acienal
Sectarade -2 -

/17 -

en 1986); Técnicas Constructivas II (cursada en 1986 y aprobada -

el 11 de diciembre de 1987) e Instalaciones Especiales (rendida -
el 22 de diciembre de 1987) al alumno Walter Ruben ANGELONI (lega
jo nro. 08-12724-0) de la especialidad Construcciones.-

ARTICULO 2¢- Registrese. Comuniquese y archivese.-

RESOLUCION N2 211/89

O. REQALOCALTTI
OTOR

Wi

Ing. CIRI0 A. \MURAD
SECRETARID ACADEMICO

®
LA =
R ~
~Z




	Page 1
	Page 2

